
Wijziging besluit Maatschappelijke Ondersteuning Maatwerkvoorzieningen

Echt-Susteren 2016

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ECHT-SUSTEREN;

 

Overwegende dat het college bevoegd is het besluit Maatschappelijke Ondersteuning te wijzigen

 

 

Gelet op het bepaalde in de Wet Maatschappelijke Ondersteuning en de Verordening Maatschappelijke

Ondersteuning gemeente Echt-Susteren 2015

 

 

Besluiten:

Het Besluit maatschappelijke ondersteuning maatwerkvoorzieningen gemeente Echt-Susteren 2016

wat betreft artikel 3.1 lid 4 te wijzigen. Dit luidt:

 

“Het persoonsgebonden budget voor ‘Hulp bij het huishouden 1’ en ́ Hulp bij het huishouden 2’ bedraagt

bij inzet van alphahulpen inclusief servicekosten € 15,20 per uur, waarvan maximaal 5% mag worden

besteed aan de door een serviceverleningsbureau geboden administratieve ondersteuning.”

 

komt als volgt te luiden:

 

“Het persoonsgebonden budget voor 'Hulp bij het huishouden 1' en 'Hulp bij het huishouden 2' bedraagt

bij de inzet van alphahulpen inclusief servicekosten € 16,75 per uur, waarvan maximaal € 1,00 per uur

mag worden besteed aan de door een serviceverleningsbureau geboden administratieve ondersteuning.”

 

Dit besluit treedt in werking op 26 maart 2018.

 

 

Echt-Susteren, 27-2-2018

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren,

de secretaris,

drs. G.W.T. van Balkom

de burgemeester,

drs. J.W.M.M.J. Hessels

Nr. 56670

GEMEENTEBLAD 19 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren

Gemeenteblad 2018 nr. 56670 19 maart 20181


